tis sanctitúdo postulábat.
Ad límina Apostolórum
Romam proféctus, accép-
ta a Sixto secúndo bene-
dictióne, ad suos revertí-
tur. Ubi in coléndo Dómi-
ni agro, magnis desúdans
labóribus, sanctíssimo vi-
tæ exémplo et salutáribus
mónitis multos ad salútis
viam perdúxit.

R. Desidérium ánimæ
ejus tribuísti ei, Dómine,
***** Et voluntáte labiórum
ejus non fraudásti eum.
V. Quóniam prævenísti
eum in benedictiónibus
dulcéinis: posuísti in cá-
pite ejus corónam de lá-
pide pretioso. **Et.**

Lectio vi

Cum jam per episcopá-
tum suum disseminá-
tæ fidei plantas, incre-
mémentum dante Dómino,
succréscere céneret, pá-
triæ in infidelitátis erróre
adhuc deténtæ misértus,
in Pannóniam ejus juván-
dæ zelo revertítur. Ubi
cum in umbra mortis se-
dentes prædicando ad lu-
men veritatis dirígere co-
narétur, ab Ejulásio præ-
side comprehénsus, ob
constantíssimam christi-
ánæ fidei confessióne,
cápitis obtruncatióne
martyrii glóriam adéptus

est. Ejus sacra ossa Pas-
sáviæ in basílica sancti
Stéphani débito honóre
adservántur.

R. Stola jucunditatis ín-
duit eum Dóminus: * Et
corónam pulchritúdini
pósuit super caput ejus.
V. Cibávit illum Dóminus
pane vitæ et intelléctus:
et aqua sapiéntiæ salutá-
ris potávit illum. **Et. Gló-**
ria Patri. **Et.**

In III Nocturno Homilia in
Evangelium Si quis venit ad
me, de Communi unius
Martyris 1 loco.

AD LAUDES

V. Justus ut palma flo-
rébit. **R.** Sicut cedrus Lí-
bani multiplicábitur.

Ad Bened. Ant. Qui odit
* ánimam suam in hoc
mundo, in vitam ætérnam
custódit eam.

Oratio

Deus, qui nos beáti Ma-
ximiliáni Mártiris tui
atque Pontificis ánnua sol-
lemnité laetificas: con-
cédé propítius; ut, cujus
natalítia cólimus, de ejus-
dem étiam protectióne
gaudeámus. Per Dñm.

IN II VESPERIS

V. Justus, ut supra.

Ad Magnif. Ant. Qui
vult venire post me, * áb-

neget semetípsum, et tol-
lat crucem suam, et se-
quátur me.

**Et fit Commemoratio se-
quentis:**

Ant. Similábo eum viro
sapiénti, qui ædificávit
domum suam supra pe-
tram.

V. Amávit eum Dómi-
nus, et ornávit eum. **R.**
Stolam gloriæ índuit eum.

Oratio

Deus, qui beátm regem
Eduárdum, Confessórem
tuum, æternitatis glória
coronásti: fac nos, quæ-
sumus; ita eum venerári
in terris, ut cum eo regná-
re possímus in cælis. Per
Dóminum nostrum.

**¶ Infra Octavam, excepta
die 18, de ea fit Commemo-
ratio juxta Rubricas.**

Die 19 Octobris

IN OCTAVA
S. MAXIMILIANI

Episcopi et Martyris

Duplex majus

Antiphonæ et Psalmi ad
omnes Horas et Versus Noctu-
norum de occurrenti heb-
domadæ die ut in Psalterio;
reliqua ut in Festo præter
Lectiones quæ in I Nocturno
dicuntur de Scriptura occur-
renti cum suis Responsoriis
de Tempore, in II et III ut
infra.

Ant. Iste Sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, et a verbis impiórum non tímuit; fundátus enim erat supra firmam petram

V. Glória et honóre coronásti eum, Dómine. **R.** Et constituísti eum super ópera mánuum tuárum.

Oratio

Deus, qui nos beáti Maximiliáni Mártiris tui atque Pontíficis ánnua solemnítate lètificas: concéde propítius; ut, cùjus natalitia cólimus, de ejúsdem étiám protectione gaudéamus. (Per Dóminum nostrum.)

Deinde Com. S. Petri de Alcantara:

Ant. Similábo eum viro sapiénti, qui aëdificávit domum suam supra petram.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolam glóriæ índuit eum.

Oratio

Deus, qui beátum Petrum Confessórem tuum admirábilis pæniténtiæ et altíssimæ contemplatiónis múnere illustráre dignáta es: da nobis, quæsumus; ut, ejus suffragán-

tibus méritis, carne mortificáti, facilius cælestia capiámus. Per Dóminum.

In II Nocturno

Sermo sancti Joánnis Chrysóstomi

Lectio iv

Tempus animadvértite, fratres, quo dignitátem episcopálem beátorus Maximiliánuſ est assecútus. Neque enim est éadem nunc, quæ tunc erat, ecclésiam gubernándi condício: non aequális est labor, viam tritam et pláne parátam post multos ingredi viatóres; atque eam, quæ nunc primo se-cánda est, quæque præ-rúpta et saxósa ferísque plena, nec ullum adhuc viatorem admísit. Tunc autem, quocúmque quis óculos vérteret, ubique præcipítia, bárathra, et bella, et pugnæ, et perícula: imperatóres et re-ges, et pópoli, et civitátes, et gentes, et doméstici, et aliéni credéntibus insídias tendébant.

R. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívít eum ab inimícis, et a seductóribus tutávit illum: * Et dedit illi claritátem aëternam. **V.** Descendít-

que cum illo in fóveam, et
in vínculis non derelíquit
eum. Et.

Lectio v

Quemádmodum igitur
gubernatórem admí-
rámur, non quod vectóres
possit in portum incólumes
dúcere, cum mare
tranquíllum est, cumque
navis fertur ventis secún-
dis: sed cum insaniénte
péLAGO, ventisque sávién-
tibus, qui in navi sunt in-
ter se dissíentient, magna
tempestáte intus et foris
navigántes exagitánte,
navim tamen potest diri-
gere et conserváre; sic
eos, qui tunc ecclésiam
regébant, multo magis
quam illos, qui eam in
præséntia gubérnant, su-
spícere debémus et admi-
rári, quando multa bella
intus et foris: quando fi-
dei planta imbecíllior
erat adhuc, et diligéntia
magis indigébat: quando
véluti modo génitus in-
fans Ecclésiæ pópulus,
magnam providéntiam at-
que sapiéntiam ánimæ, a
qua nutriéndus esset, po-
stulábat.

R. Desidérium ánimæ
ejus tribuísti ei, Dómine,
Et voluntáte labiórum
ejus non fraudásti eum.